
 
 

UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) - Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody własne budżetu powiatu na 2024 r. o kwotę 
356 076 zł. 

§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2024 r. o kwotę 356 076zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 139 965 761,93 zł, w tym: 

-  na plan finansowy zadań zleconych 9 166 718,93 zł, 

2) wydatkami w kwocie 149 443 793,93 zł, w tym: 

-  na zadania zlecone 9 166 718,93 zł, 

3) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 9 478 032 zł, który planuje się pokryć pożyczką oraz 
emitowanymi papierami wartościowymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Sławomir Niewczas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 3051



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 356 076          -                   

60004 Lokalny transport zbiorowy 356 076          -                   

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
          356 076    -                   

OGÓŁEM: 356 076,00     -                   

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr II/16/2024

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 4 czerwca 2024 r.

Zwiększenie dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3051



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 356 076          -                   

60004 Lokalny transport zbiorowy 356 076          -                  

Starostwo Powiatowe w Wałczu 356 076          -                  

4300 Zakup usług pozostałych 356 076           -                   

OGÓŁEM: 356 076          -                   

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr II/16/2024

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 4 czerwca 2024 r.

Zwiększenie wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3051


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY POWIATU W WAŁCZU z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (2) w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zwiększenie dochodów
	Zalacznik 2 Zwiększenie wydatków


		2024-06-12T12:10:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




